

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

HOME INVENT A/S
BØJDENVEJEN 109
5750 RINGE

CVR-NR. 28 66 93 64

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

28/8 2020

Dirigent:

MARTIN JUSTESEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er udvikling af møbelkoncepter for detailhandelen og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2019 et overskud på 88.627 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

<u>No- ter</u>	<u>2019 Kr.</u>	<u>2018 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	1.118.526	826.149
2. Personalemkostninger	-977.638	-1.049.078
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	140.888	-222.929
3. Afskrivninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	140.888	-222.929
Finansielle indtægter	59	214
Finansielle omkostninger	-8.644	-27.260
RESULTAT FØR SKAT	132.302	-249.974
4. Skat af årets resultat	-43.675	47.982
ÅRETS RESULTAT	88.627	-201.992
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	88.627	-201.992
Disponeret i alt	88.627	-201.992

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2019 Kr.</u>	<u>31/12 2018 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	103.282	549.857
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	126.598	1.180.217
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	1.420.666	1.557.182
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.162
6. Udskudt skatteaktiv	10.971	42.739
	<u>1.558.335</u>	<u>2.788.300</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	385.154	303.132
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.046.770	3.641.289
AKTIVER I ALT	2.046.770	3.641.289

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2019</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2018</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
7. Aktiekapital	500.000	500.000
8. Overført resultat	-70.746	-159.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>429.254</u>	<u>340.627</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.291.785	2.484.281
Skyldig selskabsskat	11.907	0
Anden gæld	313.825	816.382
	<u>1.617.516</u>	<u>3.300.663</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.617.516</u>	<u>3.300.663</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.046.770</u>	<u>3.641.289</u>

9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018
	Kr.	Kr.
Årets resultat	88.627	-201.992
Reguleringer af skat af årets resultat	43.675	-47.982
Afskrivninger	0	0
Øvrige reguleringer	0	0
Betalt selskabsskat	8.162	-285.362
	140.464	-535.336
Ændring i varebeholdninger	446.575	-376.900
Ændring i tilgodehavender	1.053.519	325.569
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.695.053	-854.159
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-54.494	-1.440.826
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	136.516	1.641.820
Udbetalt udbytte	0	-1.000.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	136.516	641.820
Samlet likviditetsvirkning	82.021	-799.006
Likviditet primo	303.132	1.102.138
LIKVIDITET ULTIMO	385.154	303.132

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	783.923	876.568
Pension	165.922	135.102
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	27.793	37.407
	<u>977.638</u>	<u>1.049.078</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>2</u>	<u>2</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Afskrivning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indgået på tidligere afskrevne debitorer	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering af skat tidligere år	11.907	0
Selskabsskat	0	-8.162
Udskudt skat	31.768	-39.820
	<u>43.675</u>	<u>-47.982</u>

Selskabet har fået tilbagebetalt 8.162 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>31/12 2019</u> Kr.	
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	
Anskaffelsessum primo	24.351	
Årets tilgang	0	
Årets afgang	0	
	<u>24.351</u>	
Afskrivninger primo	-24.351	
Afgang afskrivninger	0	
Årets afskrivninger	0	
Afskrivninger ultimo	<u>-24.351</u>	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	
	<u>31/12 2019</u> Kr.	<u>31/12 2018</u> Kr.
6. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	-42.739	-2.919
Årets regulering	31.768	-39.820
	<u>-10.971</u>	<u>-42.739</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel	0	-9.925
Skattemæssige underskud til fremførelse	-49.871	-184.343
	<u>-49.871</u>	<u>-194.268</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>-49.800</u>	<u>-42.724</u>

NOTER

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	Kr.	Kr.
7. AKTIEKAPITAL:		
Indskudskapital	500.000	500.000

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf, og aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	-159.373	42.619
Overført jf. resultatdisponering	88.627	-201.992
	<u>-70.746</u>	<u>-159.373</u>

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Home Invent A/S er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab, Invent Holding A/S, og det ultimative moderselskabs øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Home Invent A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.